
ZARZĄDZENIE Nr 156/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia i zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa 

Systemu Miejskiego Monitoringu Wizyjnego. 
 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. EL. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z 2018 r. NR 127, str. 2) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania: 

1) „Politykę ochrony danych osobowych przetwarzanych w Systemie Miejskiego 

Monitoringu Wizyjnego”, 

2) „Instrukcję Zarządzania Systemem Miejskiego Monitoringu Wizyjnego”, 

3) „Regulamin funkcjonowania stanowiska obserwacji Systemu Miejskiego Monitoringu 

Wizyjnego”, 

4) „Plan Systemu Miejskiego Monitoringu Wizyjnego” 

2. Treści dokumentów wskazanych w ust.1 stanowią załączniki do zarządzenia. 

§ 2. 

Na Administratora Systemu Miejskiego Monitoringu Wizyjnego wyznaczam Piotra 

Sawickiego – Inspektora w Referacie Utrzymania Infrastruktury Drogowej. 

§ 3. 

Załączniki do niniejszego zarządzenia stanowią wewnętrzną dokumentację bezpieczeństwa  

i nie podlegają publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ciechanów.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

 

/ - / Krzysztof Kosiński 

 


